[image: ]
	РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

	ГIАЛГIАЙ
МОХК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
С.п. Экажево

[bookmark: _GoBack]«17» апреля 2024 г.				    	             	                                           № 35

о назначении планового контрольного мероприятия

В соответствии с пунктами 10,12 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 г. №1235, пунктом 2 годового плана внутреннего муниципального финансового контроля муниципального учреждения «Администрация Назрановского муниципального района» на 2024 год:
1. Назначить плановую выездную проверку в Муниципальном учреждении «Администрация сельского поселения Барсуки» (ИНН 0608014286) находящегося по адресу: с.п. Барсуки, пер. Советский д. № 5;
2. Срок проведения контрольного мероприятия: с 17.04.2024 по 27.04.2024г.
3. Проверяемый период: с 01.01.2023 по 29.12.2023г.
4. Состав проверочной группы:
Р.Б. Дударов – начальник отдела экономики, прогнозирования и торговли муниципального учреждения «Администрация Назрановского муниципального района» (руководитель группы);
А.У. Горчханов – начальник бюджетного отдела МКУ «Назрановское районное финансовое управление».
5. Установить тему контрольного мероприятия: Проверка организации бюджетного учета и проведений банковских операций.
6. Проверяемые вопросы:
- Общие сведения об объекте контроля;
- Организация бюджетного учета;
- Банковские операции.
7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Назрановского района	                                             А.С.Измайлов

image1.jpeg